2021年５月 12日

各      位

会 社 名  凸 版 印 刷 株 式 会 社

                                             代表者名  代  表  取  締  役  社  長    麿 秀晴

（コード番号   7911  東証第一部）

問合せ先  取 締 役 常 務 執 行 役 員 財 務 本 部 長

黒部 隆

（電話番号 03-3835-5665）

業績予想との差異に関するお知らせ

2021年２月 12日に公表いたしました 2021年３月期の連結業績予想と、本日公表の実績値に差異が生じましたの

で、下記の通りお知らせいたします。

記

１．2021 年３月期通期連結業績予想数値との差異（2020 年４月 1日～2021年３月 31 日）

    売 上 高 営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する
当期純利益

1 株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円  円 銭

前回発表予想（Ａ） 1,442,000 52,000 50,000 58,000 167.81

今回実績（Ｂ） 1,466,935 58,789 58,053 81,997 237.16

増減額（Ｂ－Ａ） 24,935 6,789 8,053 23,997 －

増減率（％） 1.7％ 13.1％ 16.1％ 41.4％ －

（ご参考）前期実績
（2020年３月期）

1,486,007 66,413 66,719 87,047 261.06

２．差異の理由

営業利益は、情報コミュニケーション事業分野のＢＰＯ関連が想定以上に伸びたこと等により、前回予想を

上回りました。また、経常利益は、為替差損の減少等により、前回予想を上回りました。上記に加え、固定資

産や投資有価証券の売却を更に進めたこと、および減損損失の金額が想定を下回ったこと等により、親会社株

主に帰属する当期純利益が前回予想を上回りました。

以 上